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Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатиа  и член 19 од Статутот на              ЈП Исар Штип, Управниот одбор на ЈП "Исар Штип" на седницата одржана на ден  25.12.2024 година,донесе 


О  Д  Л  У  К  А
за изменување 
на Ценовник на услуги на ЈП "Исар" Штип

Член 1 
	
Со оваа Одлука се врши изменување на Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип заведен со арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год. 

Член 2

Во Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип во табеларниот преглед на Ценовник на услуги на „Бања Кежовица“, во точка 6 "Ноќевање во сместувачкиот капацитет", цена на билет/лице со вклучен ДДВ, се менува и гласи : 500, оо денари.
Член 3

Во останатиот дел  Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип  заведен под арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год. останува непроменет.

                                                                  Член 5

Одлуката стапува во сила по усвојувањето од страна на Советот на Општина Штип, а со денот на објавувањето на истата во Службен гласник на Општина Штип .
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